

## Položkový rozpočet

S:	611405	Reko. chodníků a trolejbusových zastávek ul. Hornopolní
O:	04	Rekonstrukce chodníků a trolejbusových zastávek 4. úsek
R:	61140504	Rekonstrukce chodníků a trolejbusových zastávek 4. úsek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				14 520,00
1	181201111R00	Úprava pláňe na násypch se zhutněním - ručně nové chodníky : 1320,0	m2	1 320,00000 1 320,00000	11,00	14 520,00
Díl:	11a	Přípravné a přidružené práce				19 047,30
2	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových stávající záhonový obrubník : 865,0	m	865,00000 865,00000	17,00	14 705,00
3	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	34,60000	48,00	1 660,80
4	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km	t	34,60000	29,50	1 020,70
5	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	34,60000	48,00	1 660,80
Díl:	11b	Přípravné a přidružené práce				48 600,82
6	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm stávající chodník : 1320,0	m2	1 320,00000 1 320,00000	7,88	10 401,60
7	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	145,20000	23,80	3 455,76
8	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 306,80000	4,92	6 429,46
9	979990112T00	Poplatek za skládku suti - asfalt, technologický materiál určený k recyklaci	t	145,20000	195,00	28 314,00
Díl:	11c	Přípravné a přidružené práce				144 984,58
10	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl.10 cm stávající chodník : 1320,0	m2	1 320,00000 1 320,00000	7,32	9 662,40
11	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm stávající chodník : 1320,0	m2	1 320,00000 1 320,00000	34,40	45 408,00
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	607,20000	23,80	14 451,36
13	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	5 464,80000	4,92	26 886,82
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	607,20000	80,00	48 576,00
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				22 494,50
15	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině chodníky - vyrovnání terénu v šířce 800mm : 700,0	m2	700,00000 700,00000	11,20	7 840,00
16	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině chodníky - vyrovnání terénu v šířce 800mm : 700,0	m2	700,00000 700,00000	10,30	7 210,00
17	18090	Ořezání stávajících stromů a keřů v průchozím profilu, odvoz a likvidace větví	kus	14,00000	300,00	4 200,00
18	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1 700,0*1,03*0,03	kg	21,63000 21,63000	150,00	3 244,50
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				100 056,00
19	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm nové chodníky : 1320,0	m2	1 320,00000 1 320,00000	75,80	100 056,00
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				335 808,00
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm nové chodníky : 1320,0	m2	1 320,00000 1 320,00000	113,00	149 160,00
21	5924511900R	Dlažba 20x20x6 cm přírodní nové chodníky : 1320,0*1,01	m2	1 333,20000 1 333,20000	140,00	186 648,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				156 348,75
22	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	865,00000	105,00	90 825,00

23	59217420R	nové betonové obrubníky chodník : 865,0 Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní  chodníky : 865,0*1,01	kus	865,00000 873,65000 873,65000	75,00	65 523,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				129 694,02
24	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	810,58763	160,00	129 694,02
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00
25	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. : 1	Soubor	1,00000 1,00000	1 000,00	1 000,00
26	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. : Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. : Provizorní dopravní značení. Ochrana stromů a keřů. Čištění vozovky ap. : 1	Soubor	1,00000 1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				7 000,00
27	005T	Ostatní náklady dle PD a zadávací dokumentace Vytýčení inženýrských sítí. : Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. : 1	Soubor	1,00000 1,00000	7 000,00	7 000,00

**Celkem**

**983 553,97**

Poznámky uchazeče k zadání